回 覧

令和 7 年 3 月 20 日

区民各位

北久原区⾧ 勝又 郁夫

地域づくり活動推進委員⾧ 勝又 愼一

「公民館だより２００号記念誌」刊行のお知らせ

陽春の候、区民の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

は区行政に多大なるご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。

今年度 12 月 5 日号と 12 月 20 日号回覧で募集致しました「公民館だより 200 号記念誌」が刊

行の運びとなりました。多くの皆様に御申し込みいただきありがとうございました。

下記の通りご希望された受け渡し方法にて引き換えさせていただきますので、よろしくお願い

致します。

尚、若干の在庫の余裕がありますので、希望される方は公民館までお知らせください。

《引き換え方法》

① 公民館での支払い・受け取りをご希望された方は、公民館にご来館ください。

② 組（班）⾧を通して支払い・受け取りをご希望された方は、組（班）⾧が順次お届けします。

※ ①、② のどちらの場合も代金（１部４，０００円）と引き換えとさせていただきます。

北久原区公民館（平日 9：00～16：00）

                  TEL：78-6888